СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014 года № 12/2014-НА

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014-2016 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 469/85, следующие изменения и дополнения:

Строку № 1 «2014 год» таблицы № 2 исключить;

Раздел «2014 год» таблицы №1  дополнить строками следующего содержания

	6.
	Нежилое помещение
	ул. Головашкина, д.8, пом.I
	1980
	51,0 (48,0+3,0)

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                         		С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 12.08.2014 № 21/1

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014 года № 21/1

О Решении Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов»

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования

Председатель
Совета депутатов города Реутов							Д.Г. Денисов

Разослано: в дело-2, в УД, КУМИ-7, ФУ, газете «Реут», ИАО, прокуратуре